
 Na temelju članka 114. stavka 5. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 
("Narodne novine" broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10 i 61/11) i članka 46. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko 
vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o visini spomeničke rente 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o visini spomeničke rente ("Službene novine Primorsko-goranske županije" 
broj 51/06, 16/07, 20/08, 16/09, 48/09, 55/09, 41/10, 52/10 i 12/11) u članku 2. stavku 1.  
podstavku 26. umjesto točke stavlja se zarez. 
 Iza podstavka 26. dodaju se novi podstavci 27. i 28. koji glase: 
 "- Neboder u Rijeci – Trpimirova 2 – k.č. 4012 k.o. Stari grad, 
 - Hotel Bristol u Rijeci – Krešimirova 12 – k.č. 3426 k.o. Stari grad." 
 

Članak 2. 
 

Prilog iz članka 4. stavka 2. Odluke POPIS GRAĐEVINA PO ZONAMA, mijenja se i 
glasi kako je utvrđeno u prilogu koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/179 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-3 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

POPIS GRAĐEVINA PO ZONAMA 
 
ZONA I. 
Zgrada Filodrammatice - Korzo 28 
Kaštel Trsat - Petra Zrinskog bb 
 
ZONA II. 
Zgrada bivšeg Municipija - Trg Riječke rezolucije 1 
Palača u Krešimirovoj ulici 28 (ex tvornice »Rikard Benčić«) 
Dijelovi kompleksa bivšeg Lazareta u Rijeci - Krešimirova 38 
Guvernerova palača - Muzejski trg 1 
Gradska palača - Užarska 26 
Casa Veneziana (Rezidencija Whitehead) - Dolac 7 
Palazzo Modello - Uljarska 1 
Vila nadvojvode Josipa - Park Nikole Hosta 2 
Zgrada Teatra Fenice - Dolac 13 
Zgrada osnivanja prve Mjesne organizacije KOJ za Sušak - Ulica Račkoga 36 
Zgrada sjedišta Međustrukovnog odbora URSSJ u Strossmayerovoj ulici br. 7. 
Rodna kuća Lovre Milenića na Zametu, Trampi B, 
Zgrada HNK Ivana pl. Zajca - Verdijeva bb 
Palača Ploech - Trpimirova 6 
Palazzo Adria - Riva 16 
Stambena zgrada Celligoi - Tizianova 9 
Lučka skladišta XIII. (12) i XV. (13) - Budimpeštansko pristanište 
Lučka skladišta XIX. (18), XX. (19), XXI. (20) i XXII. (21) - Praško pristanište 
Lučko skladište XIV. (17), Visinov gat 
Zgrada Bakarčić - Milana Smokvine 1– Rade Šupića 4 
Vila Kramar - Franca Prešerna 32 
Lansirna stanica torpeda i kompresorska stanica za punjenje torpeda zrakom u sklopu bivše 
tvornice "Torpedo" 
Hotel "Emigranti" – Milutina Baraća 7 
Zgrada Venutti – Pomerio 23 
Neboder u Rijeci – Trpimirova 2 
Hotel Bristol u Rijeci – Krešimirova 12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




Na temelju članka 114. stavka 5. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine" broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10 i 61/11) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je


O D L U K U


o izmjenama i dopunama Odluke o visini spomeničke rente


Članak 1.



U Odluci o visini spomeničke rente ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 51/06, 16/07, 20/08, 16/09, 48/09, 55/09, 41/10, 52/10 i 12/11) u članku 2. stavku 1.  podstavku 26. umjesto točke stavlja se zarez.



Iza podstavka 26. dodaju se novi podstavci 27. i 28. koji glase:



"- Neboder u Rijeci – Trpimirova 2 – k.č. 4012 k.o. Stari grad,


- Hotel Bristol u Rijeci – Krešimirova 12 – k.č. 3426 k.o. Stari grad."


Članak 2.


Prilog iz članka 4. stavka 2. Odluke POPIS GRAĐEVINA PO ZONAMA, mijenja se i glasi kako je utvrđeno u prilogu koji čini sastavni dio ove Odluke.


Članak 3.



Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/179

URBROJ: 2170-01-16-00-11-3

Rijeka, 10. studenoga 2011.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac

POPIS GRAĐEVINA PO ZONAMA


ZONA I.


Zgrada Filodrammatice - Korzo 28


Kaštel Trsat - Petra Zrinskog bb


ZONA II.


Zgrada bivšeg Municipija - Trg Riječke rezolucije 1


Palača u Krešimirovoj ulici 28 (ex tvornice »Rikard Benčić«)


Dijelovi kompleksa bivšeg Lazareta u Rijeci - Krešimirova 38


Guvernerova palača - Muzejski trg 1


Gradska palača - Užarska 26


Casa Veneziana (Rezidencija Whitehead) - Dolac 7


Palazzo Modello - Uljarska 1


Vila nadvojvode Josipa - Park Nikole Hosta 2


Zgrada Teatra Fenice - Dolac 13


Zgrada osnivanja prve Mjesne organizacije KOJ za Sušak - Ulica Račkoga 36


Zgrada sjedišta Međustrukovnog odbora URSSJ u Strossmayerovoj ulici br. 7.


Rodna kuća Lovre Milenića na Zametu, Trampi B,


Zgrada HNK Ivana pl. Zajca - Verdijeva bb


Palača Ploech - Trpimirova 6


Palazzo Adria - Riva 16


Stambena zgrada Celligoi - Tizianova 9


Lučka skladišta XIII. (12) i XV. (13) - Budimpeštansko pristanište


Lučka skladišta XIX. (18), XX. (19), XXI. (20) i XXII. (21) - Praško pristanište


Lučko skladište XIV. (17), Visinov gat


Zgrada Bakarčić - Milana Smokvine 1– Rade Šupića 4


Vila Kramar - Franca Prešerna 32


Lansirna stanica torpeda i kompresorska stanica za punjenje torpeda zrakom u sklopu bivše tvornice "Torpedo"


Hotel "Emigranti" – Milutina Baraća 7


Zgrada Venutti – Pomerio 23


Neboder u Rijeci – Trpimirova 2

Hotel Bristol u Rijeci – Krešimirova 12 

PAGE  

2



